
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020 № 2535
г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок 
предоставления гранта в форме субсидии субъектам малого и среднего 

предпринимательства на приобретение нестационарных торговых объектов, 
объектов общественного питания, объектов бытового обслуживания, 

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
14.07.2020 № 2191

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования 
города Благовещенска j
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести Порядок предоставления гранта в форме субсидии субъектам 
малого и среднего предпринимательства на приобретение нестационарных 
торговых объектов, объектов общественного питания, объектов бытового 
обслуживания, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 14.07.2020 № 2191 следующие изменения:

1.1. Подпункт 8 пункта 1.7 раздела 1.. Общие положения изложить в 
следующей редакции: |

«8) заключившие договор(а) на j изготовление (приобретение) 
нестационарного торгового объекта по утвержденному администрацией 
города Благовещенска эскизному проекту, а также на внутреннюю отделку и 
обустройство.»;

1.2. Дополнить подпункт 7 пункта 2.3 раздела 2. Условия и порядок 
проведения конкурсного отбора и предоставления грантов субъектам малого и 
среднего предпринимательства словами «, а также на внутреннюю отделку и 
обустройство.». j

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru. j

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска </ Л /  v_ . ^  О.Г.Имамеев


